
静宁县X307 线甘沟至田堡公路养护工程

中标公示

盖章：招标人、招标代理机构 发布日期：2025 年 7 月 31 日

项目及标段名称 静宁县 X307 线甘沟至田堡公路养护工程 交易编号 20250710-000013

招标人 静宁县县乡公路养护站 招标人联系电话 13830302813

招标代理机构 甘肃丰泽项目咨询服务有限公司
招标代理机构

联系电话
15120420983

开标时间 2025 年 7 月 31 日 9 时 开标地点
平凉市公共资源交易中心静宁县分中心

第一开标室

公示开始时间 2025 年 8 月 1 日 公示结束时间 2025 年 8 月 3 日

中标候选人信息

包号

（标段）
排序 中标候选人名称 资格能力条件

中标价

（万元）

工期

（天）
质量

一标段

第1名
平凉永鑫通达建设工程

有限公司
公路贰级 1507.5938 120 合格

第2名
甘肃开宁建设工程有限

公司
公路贰级 1508.2716 120 合格

第3名
甘肃梦起航建工集团有限

公司
公路贰级 1508.3573 120 合格

续表 1：

包号

（标段）

中标候选人

名称

项目管理机构

总得分 名次项目负责人及

执业资格证号

技术负责人及

执业资格证号

安全质量负责人及

执业资格证号

一标段

平凉永鑫通达建

设工程有限公司

张彦军

甘

262181938734

周钱山

62201913

022143

周钱堆

甘交安 C20G01652
/ 1

甘肃开宁建设工

程有限公司

张江龙

甘

262181937773

李春雨

6328863

王 飞

甘交安 C23G01246
/ 2

甘肃梦起航建工

集团有限公司

孙天亮

甘

262181939158

刘武雲

CPTE38229

仇元春

甘交安 C23G01583
/ 3

续表 2：

标段 废标单位 废标原因

一标段 / /

备注：如对以上结果如有质疑或投诉，请向静宁县交通运输局单位反映，联系人：贾小爱，联系电

话:0933-2521239



中标候选人填报项目业绩
盖章:招标人、招标代理机构

项目名称 静宁县 X307 线甘沟至田堡公路养护工程

项目编号 20250710-000013

标段号 排名 中标候选人名称 项目业绩

1

第 1 名
平凉永鑫通达建设

工程有限公司

静宁县 2023 年自然村（组）通硬化路项目（施工）第二标段

静宁县落实省政府稳住经济一揽子政策措施 2022 年自然村

（组）通硬化路项目（施工）

静宁县 2021 年农村公路养护工程施工

静宁县 2024 年自然村通硬化路及苹果生产道路硬化项目

（施工一标段）

静宁县 2022 年县乡公路大中修工程（施工）

静宁县 2024 年县乡公路养护维修工程（施工）

第 2 名
甘肃开宁建设工程

有限公司

静宁县五方河桥危桥改造工程

静宁县原安镇 2022 年第一批乡村建设项目 002

静宁县仁大镇樊王桥头至刘川桥头段道路工程

静宁县 2024 年自然村通硬化路及苹果生产道路硬化项目

（施工二标段）

静宁县 2021 年余湾乡胡同村村组道路硬化、王坪村村组道路

硬化、王坪村产业路砂化项目

崇信县 2020 年国有林场林区道路建设项目（施工）

第 3 名
甘肃梦起航建工集团

有限公司

崇信县 2023 年第二批养护维修工程（施工）001

崇信县泾川至华亭(木家坡至信家庄段)公路维修改造工程

(施工)001

崆峒区四十里铺镇清街至大寨乡柳沟公路改建工程

（K0+000-K9+800 段）施工 001

崇信县新窑镇戚家川村村组道路铺油改造项目

2024 年崆峒区道路养护维修工程

崇信县 2023 年自然村通硬化路一阶段施工 001



中标候选人个人业绩公示（施工）
盖章:招标人、招标代理机构

标段 中标候选人

项目经理 项目总工

姓名 业绩 姓名 业绩

1

平凉永鑫通达

建设工程

有限公司

张彦军

静宁县 2024 年自然村通硬化路

及苹果生产道路硬化项目

（施工一标段）

周钱山

静宁县新店乡小湾村至段岔村

道路基础设施及巷道硬化

建设项目

静宁县 2023 年自然村（组）通

硬化路项目（施工）

第二标段 静宁县 2021 年李店镇上杜村村

组道路硬化项目 001静宁县落实省政府稳住经济一

揽子政策措施 2022 年自然村

（组）通硬化路项目（施工）

静宁县 2022 年县乡公路大中

修工程（施工） 静宁县李店镇 2025 年河西五村

美丽宜居村庄整治提升工程静宁县 2023 年 X085 线吴庙至

感戎段养护提升工程(施工）

甘肃开宁建设

工程有限

公司

张江龙 静宁县三合乡产业路砂化项目 李春雨

静宁县曹务镇 2022 年第一批乡

村建设项目(曹务镇张屲村村组

道路维修项目)

静宁县司桥乡 2023 年村组道路

硬化项目

静宁县 2021 年三合乡水毁产业

道路维修项目

静宁县 2021 年界石铺镇李堡村

村组道路硬化及水鱼村高填土

涵建设项目 001

甘肃梦起航建

工集团有限

公司

孙天亮

崇信县省道 S203(平头沟至黄

花塬)养护维修项目

刘武雲

崇信县新窑镇戚家川村村组道

路铺油改造项目(施工)

崇信县新窑镇戚家川村村组道

路铺油改造项目(施工)

崆峒区四十里铺镇清街至大寨

乡柳沟公路改建工程

（K0+000-K9+800 段）施工 001

崆峒区四十里铺镇清街至大寨

乡柳沟公路改建工程

（K0+000-K9+800 段）施工 001

正宁县榆林子至早胜付家台公

路（长乐路）还建工程

合水县西华池镇师家庄村唐老

庄组、师家庄组产业路及入户

路工程

天水市麦积区围场至大通道公

路改建工程

镇原县 2020 年自然村组道路硬

化工程施工

镇原县 2020 年自然村组道路硬

化工程施工


